MEIO DE SEU REPRESENTANTE TENOR IGOR ALVES SHOWS LTDA, CNPJ N" 53.306.939/0001-45, para

apresentação nas Festividades da "Cantata Natalina" a ser realizada no dia 21 de dezembro de 2025.

6. DO VALOR:

5.1O Município de Chã Grande pagará ao CONTRATADO a importância de RS18.000,00 (dezoito mil reais) até o
dia 21 de janeiro, mediante apresentação de notas fiscais e comprovação de regularidade fiscal, devidamente
atestada pelo gestor do contrato por parte da CONTRATANTE.

7. DA EXECUçÃO:

7.L A realiza conforme tabela indicativa abaixo:

8.